



2014-1Y-204

试验报告

国家包装产品质量监督检验中心（天津）

中国包装科研测试中心

中国·天津·经济技术开发区黄海路海川街2号

电话 86.22.66231623 传真86.22.66231624

<http://www.packagetest.net>

Email:cprtc@packagetest.net

No. : 2014-1Y-204

试验报告

样品名称	纪念币包装盒		
检验类型	委托检验		
委托单位	北京中金国衡收藏品有限公司		
委托单位地址	北京市西城区琉璃厂东街13号		
委托人	屈丹丹		
生产单位名称	/		
规格型号	/		
包装件质量	/	内装物质量	/
样品数量	5个	样品尺寸	/
委托日期	2014年7月25日	试验日期	2014年7月28日
样品描述	PC热封外包装盒，内包装物为银制纪念币。		
检验依据	GB/T 4857.5-1992 《包装 运输包装件 跌落试验方法》		
检验项目	跌落试验		
备注	/		



批准:

牛淑梅

审核:

汪志立

主检:

申子

签发日期: 2014年8月4日

试验前检查

1.1 外观



1.2 实验室温室度

36°C RH60%

跌落试验

样品编号	1~5
样品名称	纪念币包装盒
试验依据	GB/T 4857.5-1992

1. 试验过程

1.1 1~4号样品分别跌落1个面、1个面、1条棱、1个角，5号样品跌落1个面。

1.2 1~4号样品跌落高度为2m，5号样品跌落高度为2.7m。



跌落试验

2. 试验结果

试验后，样品外观均无异常。



试验设备表

设备编号	试验设备	生产厂商	规格型号	检定日期	检定周期
Y008	叉架跌落试验机	法国 SEREME	150kg 0-3m	2014.05.21	1年

(报告正文结束)